PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня 2025 г.

	№
	685

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа

 Нижегородской области от 02 апреля 2021 года № 408
Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (далее – Положение № 47), администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 02 апреля 2021 года № 408, изложив его в новой редакции:

«СОСТАВ

межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом на территории

Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, председатель Комиссии;

Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя Комиссии;

Березкина Людмила Юрьевна – начальник сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, секретарь Комиссии;

Члены комиссии:

Герасимова Елена Владимировна – начальник правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кистанова Виолетта Ивановна – главный специалист отдела муниципального контроля управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Тюрина Светлана Александровна – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в городском округе город Арзамас, Арзамасском, Ардатовском, Вадском, Дивеевском районах и городском округе город Первомайск (по согласованию);

Смирнов Владимир Николаевич – главный государственный инспектор Арзамасского территориального отдела Волжско-Окского управления Ростехнадзора (по согласованию);

Абдуллаева Л.И. – начальник отдела министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской области (по согласованию);

Уполномоченные лица территориальных отделов администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в рамках осуществления муниципального жилищного контроля (по согласованию).».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Березкина Л.Ю.

Герасимова Е.В.